



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521
Fax. (52) 36-55-752

ISO 9001:2008

NZZ/01/P/11

Bydgoszcz, dnia 15.02.2011 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych i wyrobów medycznych, nr sprawy NZZ/01/P/11.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1

W nawiązaniu do ww. postępowania przetargowego niniejszym zwracamy się z prośbą o wydzielenie z grupy nr 5 pozycji 3, 4, 5 i utworzenie odrębnego pakietu dla ww. pozycji

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający zaakceptuje dla Grupy 101 realizację dostaw pilnych w terminie do 48 godzin od momentu złożenia zamówienia ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 3

Czy Zamawiający w pakiecie nr 55 poz.1 oraz pakiecie nr 55 poz. 2 wymaga, aby preparat meropenemu miał zarejestrowane wskazania w leczeniu posocznicy (sepsy) ?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga.

Zapytanie 4

Czy Zamawiający w pakiecie nr 55 poz.1 oraz pakiecie nr 55 poz. 2 wymaga, aby trwałość roztworu preparatu meropenemu po przygotowaniu wynosiła ponad 1 godzinę ?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga.

Zapytanie 5

Czy zamawiający wymaga, aby produkty lecznicze oferowane w pakiecie nr 55 poz.1 oraz pakiecie nr 55 poz. 2 były dopuszczone do obrotu na terenie Rzeczypospolitej Polski ?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga.

Zapytanie 6

Czy Zamawiający w grupie 2 poz. 2 dopuszcza wycenę omeprazolu z ograniczeniami czasowymi w podawaniu ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 7

Czy Zamawiający w grupie 2 poz.2 dopuszcza wycenę omeprazolu, którego trwałość roztworu wynosi mniej niż 6 godzin ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 8

Czy Zamawiający w pakiecie 89 poz. 1 zgadza się na wycenę Bupivacaini h/chlor. 0,5 % 4 ml, której każda ampulka nie jest pakowana w jałowe opakowanie pośrednie np. blister ?

Odpowiedź

W przedmiocie zamówienia brak jest omawianej pozycji – Zamawiający wymaga *Bupivacaine 0,5% 20 ml x 5 fiol.*

Zapytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w grupie 100 w pozycji 1 – Standaryzowany jad owadów błonko - skrzydłych (osa) do leczenia początkowego i podtrzymującego (testy skórne i immunoterapia swoista) – 6 fiol. 120 mcg + 6 fiol. rozp.1,2 ml, na zaoferowanie tej samej całkowitej ilości fiolek w opakowaniach zawierających po 4 fiołki z substancją czynną w dawce 120 mcg i 4 fiołki z rozpuszczalnikiem po 5ml, co pozwoli wykonawcy na zaoferowanie konkurencyjnej ceny ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w grupie 100 w pozycji 2 – Standaryzowany jad owadów błonko - skrzydłych (pszczoła) do leczenia początkowego i podtrzymującego (testy skórne i immunoterapia swoista) – 6 fiolek 120 mcg + 6 fiolek rozp. 1,2 ml, na zaoferowanie tej samej całkowitej ilości fiolek w opakowaniach zawierających po 4 fiołki z substancją czynną w dawce 120 mcg i 4 fiołki z rozpuszczalnikiem po 5ml, co pozwoli wykonawcy na zaoferowanie konkurencyjnej ceny ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę by w grupie 100 w pozycji 3 – Zestaw do rozcieńczania 4,5 ml x 10 fiolek do w/wym. preparatów zaoferowane zostały w tej samej ilości fiolek zawierające po 5 ml., co pozwoli wykonawcy na zaoferowanie konkurencyjnej ceny ?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Zapytanie 12

Czy Zamawiający będzie wymagał zaoferowania przedmiotu zamówienia w pakiecie nr 53, poz. 3 i 4 z zawartością edytynianu disodu EDTA w celu zapewnienia kompatybilności w trójniku do wlewów z mleczanowym roztworem Ringera i aminoglikozydami.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga.

Zapytanie 13

Czy Zamawiający będzie wymagał rejestracji we wskazaniach leczenia posocznicy, zapalenia płuc, zakażeń w ginekologii oraz kości i stawów dla przedmiotu zamówienia zaoferowanego w pakiecie nr 53, poz. 3 i 4 ?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga.

Zapytanie 14

Czy Zamawiający w pakiecie nr 55 poz. 3 wymaga aby preparat Imipenem+Cilastatinum inj posiadał zarejestrowane wskazanie do stosowania m.in. w posocznicy, zapaleniu wsierdza, zakażeniu kości i stawów.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga.

Dotyczy załącznika nr 3 do SIWZ – projekt umowy.

Zapytanie 15

Do treści §4 ust.11 prosimy o dodanie słów "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Dotyczy §8 ust.1 pkt. 5)

Zapytanie 16

Ze względu na możliwość ustawowej zmiany stawki podatku VAT w trakcie obowiązywania umowy przetargowej, prosimy o wprowadzenie zapisu umożliwiającego zmiany cen brutto leków będących przedmiotem umowy (a nie tylko stawek VAT), od dnia wejście w życie aktu prawnego zmieniającego wysokość stawki VAT. Zaznaczamy jednocześnie, że w takim przypadku cena netto leków będących przedmiotem umowy nie uległaby zmianie.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 17

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. będzie to raziło raziącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §8 ust.1 i ust.3 projektu umowy).

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 18

W związku z tym, iż sprzedaż asortymentu w ilościach innych niż wyszczególnione w SIWZ, po zawarciu umowy przetargowej nie jest możliwe ze względu na zapis art. 140 ustawy Prawo zamówień publicznych, prosimy o wykreślenie z projektu umowy treści §8 ust.2 lub wprowadzenie zapisu określającego minimalny i maksymalny zakres realizacji przedmiotu zamówienia (np. $\pm 20\%$).

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający